de constar na matrícula apenas a construção com 52,20 metros quadrados, existem duas 
construções residenciais em alvenaria, sendo uma na frente do imóvel e uma nos fundos 
(edícula), que totalizam aproximadamente 180 metros quadrados. 

AVALIAÇÃO DO BEM: R$ 340.000,00 (trezentos e quarenta mil reais), conforme auto de 
reavaliação e documentos de fls. 539/544, Id. c9fd69c, datado de 27 de julho de 2023. 

- conforme determinado no despacho de fls. 697/700 - Id. ed55d63, no bem penhorado neste 
processo não será aceito lance inferior a 80% do valor da avaliação (art.

[...]

Patrimônio Cambé, neste Município e Comarca de Cambé, com as divisas e confrontações 
constantes da matrícula nº 101 do CRI de Cambé. Observação: trata-se de parte ideal de 
60%, considerando-se então a metragem de 6 (seis) alqueires paulistas. 

AVALIAÇÃO DOS 60%: R$ 10.500.000,00 (dez milhões e quinhentos mil reais), conforme 
auto de reavaliação de fls. 721/725, Id. 66e216d, datado de 22 de Março de 2024. 

- conforme determinado no despacho de fls. 992/995 - Id. 1a3c1b2, no bem penhorado neste 
processo não será aceito lance inferior a 60% do valor da avaliação.

[...]

Localizado na Rua Bombaim, 60, Londrina-
PR. Benfeitorias: Uma residência em alvenaria sobre o lote acima, fruto de uma reforma do 
imóvel, preexistente em fase final de acabamento, aproximadamente 210,00 m² de área 
construída.  

AVALIAÇÃO DO BEM: R$ 992.000,00 (novecentos e noventa e dois mil reais), conforme 
auto de avaliação de fls. 136, Id. 18c57a3, datado de 02 de março de 2023. 

- conforme determinado no despacho de fls. 214/217 - Id. 6f593e6, no bem penhorado neste 
processo não será aceito lance inferior a 80% do valor da avaliação (art.

[...]

DENILSON GUILHERME DE PAULA – OAB/PR 40.733 
Data da penhora: 30/06/2022 

BEM: Lote de terras n° 140-A-1, com área de 8.400 metros quadrados, com as divisas e 
confrontações constantes da matrícula nº 49.738 do CRI Cambé. O Imóvel possui 
benfeitorias. 

AVALIAÇÃO DO BEM: 7.500.000,00 (sete milhões e quinhentos mil reais), conforme auto 
de reavaliação e documentos de fls. 1968, Id. cb87b19, datado de 26 de setembro de 2024. 

- conforme determinado no despacho de fls. 952/955 - Id. 2df978d, no bem penhorado neste 
processo não será aceito lance inferior a 50% do valor da avaliação.

[...]

Data de terras nº 19 (dezenove), da quadra n° 15 (quinze), com área de 278,80 m², do 
Jardim Santa Izabel, da cidade de Cambé, com as divisas e confrontações constantes na 
Matrícula nº 3.562 do CRI Cambé. Imóvel possui benfeitorias. Localizado na Rua São José. 
62, Jd. Santa Izabel, Cambé-PR.  

AVALIAÇÃO DO BEM: R$ 430.000,00 (quatrocentos e trinta mil reais), conforme auto de 
penhora e avaliação de fls. 482, Id. 061506b, datado de 18 de abril de 2024. 

- conforme determinado no despacho de fls. 536/538 - Id. 6d611fb, no bem penhorado neste 
processo não será aceito lance inferior a 50% do valor da avaliação.

[...]

em L, mdf, com duas gavetas casa, em bom estado, avaliada em R$ 300,00 (trezentos reais) 
cada uma; Bem03: 01 (um) bebedouro MAX GEL, modelo MG 25, capacidade 25 litros, 127v, 
em bom estado de uso e conservação, em inox, avaliada em R$ 2.000,00 (dois mil reais).  

AVALIAÇÃO TOTAL DOS BENS: R$ 4.100,00 (quatro mil e cem reais), conforme auto de 
avaliação e documentos de fls. 74, Id. 53c068a, datado de 21 de agosto de 2024. 

ÔNUS: Nada consta dos autos. 

DEPOSITÁRIO: NELSON MELLO DE OLIVEIRA, endereço: Rua José de Godoy Rodrigues, 
84, Cambé- PR. 

Quem pretender arrematar os bens acima descritos deverá se cadastrar previamente com